
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 20 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu 
 
Zadavatel zveřejňuje aktualizované podmínky systému kvalifikace k datu 21.1.2022:  
 
Zadavatel pro jasnost výkladu zveřejňuje aktualizovaný dokument Systém kvalifikace EGD_Výměna 
vedení a rekonstrukce rozvoden_21_1_2022, kde sjednotil a vysvětlil uvedené názvosloví: 

Část B – Rekonstrukce rozvoden: 2.3.2 Technická kvalifikace, i. Referenční zakázky: 

Poznámka 3: Pokud je u požadavku na referenční zakázky uvedeno, že Dodavatel prokáže kritéria 
technické kvalifikace seznamem stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před DNEM podání 
žádosti o zařazení do Systému kvalifikace/ nebo vyzve-li zadavatel dodavatele k aktualizaci dokladů, 
pak před dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v Systému kvalifikace, znamená to, že 
dodavatel je povinen na základě Výzvy zaslané zadavatelem předložit aktualizovaný seznam 
referenčních zakázek, které nebudou ukončeny více než 5 let ode dne zaslání Výzvy k aktualizaci 
dokladů. 

Poznámka 4: zadavatel nade vší pochybnost uvádí, že nelze stejnou referenční zakázkou prokazovat 
splnění požadavku Referenční zakázky 1-3 (a), b) i c)). 

 

Jako součást tohoto Vysvětlení zveřejňuje zadavatel aktualizovanou Přílohu 4b a aktualizovaný 
dokument Systém kvalifikace EGD_Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden_21_1_2022. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že dodavatelé zařazení do části A Výměna vedení popř. ti, kteří 
nebyli nyní vyzváni zadavatelem k objasnění, nyní nic nedokládají, pouze se s aktualizovanými 
podmínkami seznámí. 
 
V Brně   

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem  Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno   
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„ Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden “ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2020-008789 


		2022-01-21T21:41:15+0100
	Ing. Lenka Popelková




